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Alles was Recht ist  - unsere Hinweistexte.

Flat Allnet Comfort

Gilt bei Abschluss eines mobilcom-debitel Kartenvertrags im Tarif Flat Allnet Comfort nur mit Online-
Rechnung im Mobilfunknetz der Vodafone, 24 Monate Mindestvertragslaufzeit, die Kündigungsfrist 
beträgt 3 Monate zum Vertragsende. Bei nicht rechtzeitiger Kündigung verlängert sich der Vertrag um 
weitere 12 Monate. Anschlusspreis € 39,99, monatlicher Paketpreis in den ersten 24 Monaten € 19,99 
(inkl. 24 x 10 € Rabatt). Danach und nach Ablauf der 24 Monate steht der Tarif für 29,99 € zur 
Verfügung. Die Kosten für ein Smartphone fallen zusätzlich an.
Standard-Inlandsgespräche in alle Netze sind inklusive (inkl. Rufumleitung, Mailboxweiterverbindungen 
bzw. Call Return, außer z.B. Service- und Sondernummern und alle Rufnummern, auf die eine 
Weiterleitung durch einen externen Dienstleister erfolgt (z.B. Callthrough-Dienste), sowie Datenanrufe, 
Faxdienste (CSD)). Taktung 60/60.
SMS kosten ab 19 Cent/SMS. Preise gelten für den Versand einer nationalen Standard-SMS (maximal 160 
Zeichen) über die SMS-Zentralnummer +49 172 227 0880.
Die inkludierte Handy Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im Mobilfunknetz der Vodafone. Bis 
zu einem Datenvolumen von 1 GB in einem Abrechnungszeitraum steht eine max. erreichbare 
Bandbreite von 21,6 Mbit/s im Download und 5,7 Mbit/s im Upload unter optimalen Bedingungen 
bereit, danach wird die Geschwindigkeit im jew. Monat auf max. 64 kbit/s (Download)/ 64 kbit/s 
(Upload) beschränkt. Ihre individuell erreichbare Bandbreite ist u.a. abhängig von Ihrem Endgerät und 
Ihrem Standort. Nähere Infos dazu finden Sie in der Broschüre „Preise- und Leistungen“.
Voice over IP ist ausgeschlossen. Tethering ist ausgeschlossen.
Der Aufbau von CSD- bzw. Fax-Verbindungen ist möglich. Nationale CSD- bzw. Fax-
Verbindungen kosten € 0,49/Min., alle weiteren CSD- bzw. Fax-Verbindungen kosten €
1,99/Min., Taktung 60/60.

*Bei Buchung einer Wunschrufnummer Silber erhalten Sie eine einmalige Gutschrift in Höhe von €39,99-
auch bei den hochwertigeren Wunschrufnummern. Die einmalige Gutschrift finden Sie auf Ihrer 
mobilcom-debitel Abrechnung als „Gutschrift Anschlusspreis“ wieder. Eine Gutschrift kann daher nur 
erfolgen, wenn der Tarif einen Anschlusspreis beinhaltet. Keine Barauszahlung möglich. 
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